2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.03.2025 г.
	№
	816-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Новоселовой А.А. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 462 кв. метра,
расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. И.М. Мельнова, восточнее земельного участка с кадастровым
номером 74:25:0302902:336, ведение садоводства на праве собственности.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 462 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. И.М. Мельнова, восточнее земельного участка с кадастровым
номером 74:25:0302902:336, ведение садоводства, градостроительная
зона Сх3 (зона ведения садоводства и огородничества) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона по продаже земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 14.03.2025 г. № 816-р/АДМ

[image: ]

Вр-415737
Вр-415737
image3.jpg
¢ orasendogy

Lol arr

IR 30
il ey

sawados
08 Hodor
suddan mmered |

indousddar
SAEIIY

WL

oy wendosgg

v idousddar pimg,

wevadavo sudouiddag

oror

miksinddar
1 EAREd G 003

OE D00 N

005C- | “ouLmAR)Y

000

00

G
=

KUHILUHIOQO ¢

TAE Z06Z0F0:S ik

P ‘
18°66¥012T S8 LO0R0Y 14
89 OOWO_NN 19°780809 €
LoLvolze 08 £60809 4
rE105012T 69°CTI80Y I
€ € 1
A X - Tusedi YonoL
xiandapredex anHaKEIECQ()
W rennrdooy i

W 79t WHLOVRA QIOHTIINOE TN |

1AET06T0E0/ST L PALIRRA OIOHIIAWIE dINOH MITHROLIK

undoruddar
SHEIL WOSOLOBITR) BH HOMLOBKA XITHIDWIE HIH BALOEKA OLOHIIONIE BMHANKOLOUIRd

N 10

BWAXD)

(80N198hA XI9HIIIWIE HHHAIATadIdRdadon 0 dHHIMEILID

XHITEEOUIION MU 1TNOXD HHHATYdaR 1 g0 ouHamad

xumagnndu ‘suHargeduLonEd 010H129 goneldo

MM MLeLE HOHHOEL0deTAd0 80HEIdO BHHREOHIWHEH

KRhOILNE HHHOTHADRIA QO RLHIWANOT JHHBIOHIWHEH)

enoredoutg

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025